
関東陸学発 2020の第 186 号 

2 0 2 1 年 3 月 9 日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

                     会長  有吉 正博 

 

 

2020年度関東学連春季オープン競技会 

開催中止について 

 

 

謹啓 早春の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本連盟では、3月 5日(金)に日本政府より発表された一都三県における緊急事態宣言の延

長を受け、標記大会の開催について相模原市をはじめとする関係各所と協議を重ねて参り

ましたが、誠に残念ながら標記競技会の中止を決定致しました。 

 皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

1. 日  時 2021年 3月 19日（金）、20日（土） 

2. 会  場 

3. そ の 他 

相模原ギオンスタジアム 相模原ギオンフィールド 

競技会中止のため、エントリー料は請求しません。 

4. 連 絡 先 関東学生陸上競技連盟 
〒151‐0051 
東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F 
TEL：03‐5411‐1488   FAX：03‐5411‐1499 
E-mail：kgrr@star.odn.ne.jp 

担当：本松 貫太 

  

  

 


